NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS CONVÊNIO

COM ESTADO DO PARÁ

O Município de SÃO GERALDO DO ARAGUAIA-PA, em cumprimento da Lei
Complementar 131/2009 e Lei 12.527/2011, torna público que a Prefeitura de
Geraldo do Araguaia Estado do Pará, Assinou convênio com a SETRAN – Secretaria
de Estado de Transporte, conforme descrito no item seguinte:

 SETRAN – Secretaria de Estado de Transporte do Pará
 Convênio nº 053/2022
 Objetivo: Drenagem e Obras de Arte em Estradas Vicinais
 Publicado no IOEPA: 15/06/2022
 Conta Corrente nº 7864078
 Agência 0076
 Banco Banpará
 Valor: R$ 799.990,70 (Setecentos e Noventa e Nove Mil Novecentos e

Noventa Reais e Setenta Centavos).

São Geraldo do Araguaia-PA, 01 de julho de 2022

______________________________________________
JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA

Prefeito Municipal

		2022-07-01T10:49:35-0300
	JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA:94770824220